
Campionato Regionale Esordienti A
Vasca Lunga

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Stile Libero - MASCHI

1 Rari Nantes Torino 4'03.05
PAUL Teo Devis 2004 ITA 28.82 59.78 59.78
ROVEI Federico 2004 ITA 29.91 1'02.57 2'02.35
GAMBATESA Alessandro 2004 ITA 29.30 1'02.02 3'04.37
DI PAOLO Luca 2004 ITA 27.56 58.68 4'03.05

2 Centro Nuoto Torino 4'06.15
GUSSONE Simone 2004 ITA 29.76 1'01.50 1'01.50
GHIDONI Samuele 2004 ITA 28.52 59.72 2'01.22
ALTINI Lorenzo 2004 ITA 29.08 1'01.97 3'03.19
CASTELLAZZO Mattia 2004 ITA 29.22 1'02.96 4'06.15

3 Sisport Spa ssd 4'09.70
CENTINARO Cesare 2004 ITA 29.91 1'02.10 1'02.10
CANCEDDA Alessio 2004 ITA 28.62 1'01.46 2'03.56
PANATTONI Filippo 2004 ITA 29.91 1'04.64 3'08.20
LISO Simone 2004 ITA 28.88 1'01.50 4'09.70

4 Swimming Club Alessandri 4'16.90
IMPALLOMENI Giuseppe 2004 ITA 29.67 1'02.14 1'02.14
ZANOLA Francesco 2004 ITA 31.51 1'04.17 2'06.31
FUSCO Andrea 2004 ITA 31.84 1'07.41 3'13.72
PIZZETTI Alberto 2004 ITA 30.13 1'03.18 4'16.90

5 Dynamic Sport 4'17.12
SPEDIACCI Simone 2004 ITA 30.71 1'04.76 1'04.76
MARSALISI Riccardo 2004 ITA 30.53 1'05.51 2'10.27
LINTY Stefano 2005 ITA 30.10 1'04.76 3'15.03
MERLO Filippo 2004 ITA 28.45 1'02.09 4'17.12

6 UISP Pinerolo Nuoto 4'29.21
TAVERNITI Fabio 2004 ITA 29.97 1'02.62 1'02.62
FRICANO Christian 2004 ITA 32.60 1'09.83 2'12.45
BOUVET Christian 2004 ITA 30.57 1'04.75 3'17.20
LISI Nicolo' 2005 ITA 33.52 1'12.01 4'29.21

7 CS Roero 4'31.69
CURTIS Andrea 2004 ITA 30.70 1'04.28 1'04.28
PANI Lorenzo 2004 ITA 33.14 1'08.83 2'13.11
PACE Mattia 2004 ITA 32.40 1'09.21 3'22.32
PALERMO Gabriele 2004 ITA 32.97 1'09.37 4'31.69

8 Derthona Nuoto 4'32.04
BASSANI Pietro 2004 ITA 32.80 1'10.08 1'10.08
MIRABELLO Filippo 2004 ITA 34.36 1'09.92 2'20.00
HYZOTY Hygert 2004 ITA 32.56 1'09.08 3'29.08
RANDI Andrea 2004 ITA 29.93 1'02.96 4'32.04

9 Dinamica Torino asd 4'43.44
GENZINI Andrea 2004 ITA 32.79 1'08.21 1'08.21
BELMONDO Lorenzo 2005 ITA 37.56 1'18.31 2'26.52
CHIOLERO NicolÒ 2005 ITA 32.48 1'08.31 3'34.83
DESSI' Alessio 2004 ITA 31.78 1'08.61 4'43.44

10 GS Vigili del Fuoco Salz 4'49.72
MARINIELLO Jacopo 2005 ITA 37.04 1'20.57 1'20.57
OZELLA Alessandro 2004 ITA 34.75 1'14.03 2'34.60
CARBONIO Andrea 2005 ITA 34.07 1'11.38 3'45.98
CAUSIN Lorenzo 2004 ITA 29.96 1'03.74 4'49.72

11 Safa2000 4'50.00
PALLONE Lorenzo 2004 ITA 34.38 1'11.54 1'11.54
RICCIO Tommaso 2005 ITA 36.75 1'17.94 2'29.48
PANETTA Ferdinando 2004 ITA 35.16 1'13.88 3'43.36
MIRAGLIA Matteo 2004 ITA 31.94 1'06.64 4'50.00

12 Filgud ssd - Settimo Tor 4'56.01
DAVI' Simone 2005 ITA 36.22 1'16.05 1'16.05
SABBADINI Matteo 2005 ITA 34.07 1'14.30 2'30.35
SERANO Marco 2005 ITA 36.83 1'18.85 3'49.20
GARINO Francesco 2004 ITA 31.60 1'06.81 4'56.01

13 Libertas Due Valli - Lus 4'56.72
COT Giacomo 2005 ITA 34.65 1'12.85 1'12.85
AIRAUDO Nicholas 2004 ITA 35.90 1'16.12 2'28.97
DAMIANO Alessio 2005 ITA 34.15 1'15.04 3'44.01
BERNARDI Federico 2004 ITA 34.08 1'12.71 4'56.72

14 Vivisport UISP Fossano a 5'04.71
VALSANIA Gabriele 2005 ITA 34.36 1'15.86 1'15.86
PETRUZZIELLO Alberto 2005 ITA 38.60 1'22.48 2'38.34
ORTU Federico 2004 ITA 36.84 1'17.90 3'56.24
MARENGO Pietro 2005 ITA 32.15 1'08.47 5'04.71
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NON CLASSIFICATI

8 Aquatica Torino ssd SQ

FRANCO Davide 2004 ITA 30.64 1'06.11 1'06.11
FERRARIS Stefano Maria 2005 ITA 32.50 1'09.39 2'15.50
PELOSI Francesco 2005 ITA 31.40 1'07.90 3'23.40
POLIKARPENKO Kiril 2004 ITA 31.56 1'07.78 4'31.18

2° Cambio anticipato (4'31.18)
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